

Załącznik
do Uchwały Nr XXXIV/189/2021
Rady Powiatu Łosickiego
z dnia 29 stycznia 2021 r.

Plan pracy Rady Powiatu Łosickiego na 2021 r.

Termin	Tematyka posiedzeń	Odpowiedzialni za opracowanie informacji
I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie planu pracy rady i stałych komisji Rady Powiatu Łosickiego na rok 2021 r. 2. Sprawozdanie Starosty Łosickiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2020 r. 3. Informacja o sytuacji bieżącej w SP ZOZ Łosice. 4. Informacja z realizacji budżetu przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 2020 r. 5. Analiza działalności bieżącej PKS Łosice. 	<p>Przewodniczący Rady, Przewodniczący stałych Komisji Starosta Łosicki</p> <p>Dyrektor SP ZOZ Kierownik PCPR</p> <p>Zarząd Powiatu, Prezes Zarządu PKS</p>
II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu łosickiego w 2020 r. 	<p>Komendant Powiatowy Policji</p>

<p>II kwartał</p>	<p>2. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych występujących na terenie powiatu łosickiego w 2020 r.</p> <p>3. Informacja o sytuacji na drogach powiatu łosickiego.</p> <p>4. Informacja z wykonania budżetu powiatu za 2020 r. (sesja absolutoryjna).</p> <p>4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łosicach za 2020 r.</p> <p>Sytuacja bieżąca w SP ZOZ Łosice.</p> <p>5. Ocena sytuacji sanitarno – epidemiologicznej w powiecie.</p>	<p>Komendant Powiatowy PSP</p> <p>Dyrektor ZDP</p> <p>Zarząd Powiatu, Skarbnik</p> <p>Dyrektor SP ZOZ</p> <p>Dyrektor PSSE</p>
<p>III kwartał</p>	<p>1. Informacji z działalności Powiatowego Urzędu Pracy z uwzględnieniem bezrobocia w I półroczu 2021 r.</p> <p>2. Stan sanitarno – weterynaryjny powiatu.</p> <p>3. Informacja o sytuacji bieżącej w SP ZOZ Łosice.</p> <p>4. Raport z przeprowadzonych działań w powiecie łosickim w 2020 r. w ramach „Programu przeciwdziałania przemocy oraz ochrony ofiar przemocy na lata 2017 – 2022”.</p> <p>5. Roczne sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w powiecie łosickim za rok 2020.</p> <p>6. Ocena zasobów pomocy społecznej.</p>	<p>Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy</p> <p>Powiatowy Lekarz Weterynarii</p> <p>Dyrektor SP ZOZ</p> <p>Kierownik PCPR</p> <p>Kierownik PCPR</p> <p>Kierownik PCPR</p>

<p>IV kwartał</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych w roku szkolnym 2020/2021. 2. Informacja o sytuacji bieżącej w SP ZOZ Łosice. 3. Informacja o projekcie uchwały budżetowej na 2022 r. 4. Sprawozdanie z działalności rady i stałych komisji Rady Powiatu Łosickiego na rok 2021 r. 	<p>Inspektor ds. oświaty</p> <p>Dyrektor SP ZOZ</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Przewodniczący Rady,</p> <p>Przewodniczący stałych Komisji</p>
--------------------------	---	---

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Łosickiego
Marek Gromadzki